
UCHWAŁA NR LVI.341.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmiana uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych oraz górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 6 ust 2 i 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, z późn. zm.) 
Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII.255.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 punkty 1-4 otrzymują brzmienie: 

„1)   za pojemnik/worek o pojemności 120 l – 48,60 zł brutto; 

2)   za pojemnik o pojemności 240 l – 97,20 zł brutto; 

3)   za pojemnik o pojemności 1100 l – 445,50 zł brutto; 

4)   za kontener KP-7 – 2835,00 zł brutto.”;; 

2) ust. 2 punkty 1-4 otrzymują brzmienie: 

„1)   za pojemnik/worek o pojemności 120 l – 97,20 zł brutto; 

2)   za pojemnik o pojemności 240 l – 194,40 zł brutto; 

3)   za pojemnik o pojemności 1100 l – 891,00 zł brutto; 

4)   za kontener KP-7 – 5670,00 zł brutto.”.. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LV.337.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych oraz górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560836DA-3BD7-4434-B468-2CAD9FAC5548. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


